
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0009/2562

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วยกรรมการสภาวิชาการตามมาตรา 19(2) (3) และ (4) ครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่
19 เมษายน 2562 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(13) และมาตรา 19 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 236 วันที่ 3 เมษายน 2562 จึงแต่งตั้งให้บุคคลดังรายนามต่อไปนี้
ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 19(2) (3) (4)

แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541
1. กรรมการสภาวิชาการ ตาม พ.ร.บ. มาตรา 19(2)

(1) รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ

(2) รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม
(3) รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาการศึกษา

2. กรรมการสภาวิชาการ ตาม พ.ร.บ. มาตรา 19(3)

(1) ศาสตราจารย์ ดร. สมชาติ

(2) ศาสตราจารย์ ดร. สมชาย
(3) ศาสตราจารย์ ดร. สำเริง

(4) ศาสตราจารย์ ดร. ณรงค์ฤทธี้
(5) ศาสตราจารย์ ดร. โกสินทร์

โสภณรณฤทธิ๋
ชูชีพสกุล
จักรใจ

สมบัตสิมภพ

จำนงไทย

(6) ศาสตราจารย์ ดร. อภชิัย เทอดเทียนวงษ์

(7) ศาสตราจารย์ ดร. สักกมน
(8) ศาสตราจารย์ ดร. วโิรจน์

(9) ศาสตราจารย์ ดร. ภูมิ

เทพหัสดิน ณ อยุธยา
บุญอำนวยวิทยา

คำเอม

3. กรรมการสภาวิชาการ ตาม พ.ร.บ. มาตรา 19(4)

(1) รองศาสตราจารย์ ดร. ทวชิ พลูเงิน

(2) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. วันเพ็ญ ช้อนแก้ว
(3) รองศาสตราจารย์ ดร. เสกสรรค์ แย้มพินิจ
(4) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. นุชธนา พูลทอง
(5) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. สุดารัตน์ ตรเีพชรกุล

ผู้แทนคณะวิศวกรรมศาสตร์

ผูแ้ทนคณะวิทยาศาสตร์

ผูแ้ทนคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
ผูแ้ทนคณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ
ผูแ้ทนคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี



ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 2562 ถึงวันที่ 19 เมษายน 256420 เมษายน

สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2562

(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(11)
(12)
(13)

รองศาสตราจารย์ ดร. ธนัญญา

ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. กานดา
ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. อิศรหัต

ผูช้่วยศาสตราจารย์ พรรณี

วสุศรึ

บุญโสธรสถิตย์

พึ่งอ้น
รัตนชัยสิทธิ

๔

ผูแ้ทนสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ
ผูแ้ทนคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ
ผูแทนคณะศิลปศาสตร์

ผู้แทนคณะเทคโนโลยสีารสนเทศ

ผู้แทนบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม
ผูแ้ทนสถาบันวิทยาการทุ่นยนต์ภาคสนาม
ผูแ ทนสำนักวิจัยและบริการวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
ผูแ้ทนสถาบันการเรียนรู้

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. บุญยพัต สุภานชิ
ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. จรรยาพร จุลตามระ
ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. วรสีิริ สิงหศิริ

ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. ณรงค์ฤทธิ้ วราภรณ์


	Page 1
	Page 2

